
Okénko Jardy Hnízdila a jiné zajímavosti - 25.

Napsal uživatel Pavel Černý
Pondělí, 17 Červenec 2023 22:22

  Když tahle kapela hrála na festivalu Okolo Třeboně v rámci Ozvěn Porty , říkali, že nejraději
hrají v obývákovém prostředí. Doma, jen pro málo lidí. To, že v nich něco je, poznal včetně
portovních porotců i Jarda Hnízdil, který si je pozval do svého "obýváku" v Televizi Jižní Čechy
a přiblížil jejich um širšímu spektru posluchačů. A samozřejmě je proto poctivě vyzpovídal.
Seznamte se -  Ob
ejváci
.
 
{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=ey4tgQQNV6s}
 
A ještě nabídka pravidelných kulturních událostí na nejbližší dobu:
 
22. července - 
Folkový Pluháč
- Pluhův Žďár nedaleko Jindřichova Hradce - Luboš Stráník, Láďa Langer, Jen tak tak, Bonsai
č.3, Nová sekce, Pětník a další - od 13h (více info na 
www.folkovypluhac.cz
)
 
27. července - 
Předmostí
- Planá nad Lužnicí, plovárna - Cihelna a spol., Bonsai č.3 - od 19h
 
28. a 29. července - 
Fotbal a Country Mnich
(u Kamenice nad Lipou) - Pavlína Jíšová, Ondřej Vácha, Želiboys, Rangers band, Parta starýho
Hrouze, Petra Šany Šanclová a další - oba dny od 18h

 1 / 1

reportaze/10494-ozveny-porty-na-festivalu-okolo-trebone.html
http://www.folkovypluhac.cz

